
  

UCHWAŁA NR 0007.145.2016 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Kargowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) uchwala się co  

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.132.2016 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie  

przyjęcia Programu współpracy Gminy Kargowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2016 r. 

poz. 2303) wprowadza się zmianę: zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Kargowa prowadzi działalność w sferze zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej ustawą, we współpracy  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz 

jej mieszkańców”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Henryka Kamińczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 2660


		2016-12-16T13:04:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




